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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE SAN JOAQUIN

{REFORMA) PLAN OPERATIVO ANUAL - PROYECTOS - OBRAS PARROQUIALES ANO: 2020
IFECHA’: 17 de junio de 2021
COORDINACION
MONTO ESTIMADO DE INVERSION INTERINSTITUCIONAL
MEC,
GRS BEROTECION Y GAD PARROQUIAL SAN g o 36 S DE
fi ACTORES COMUNITARIOS E
AMBITO ESTRATEGICO DE O3 2 | comunipap | _TEMPODE vocaL JoAQuiN < S % |eweresasy oeearamenios| comemno | PATSAC!  cmucionaLes INvoLUCRADOS
OBRAS PRIORIZADOS CON a DURACION DEL w g o N
INTERVENCION = SECTOR PROYECTO RESPONSABLE EZ v Q- w MUNICIPALES PROVINCIAL Institucién y
PARTICIPACION COMUNITARIA| & RECURSOS PRESUPUESTO 03 Q 202 #personas |9
= PROPIOS | PARTICIPATIVO GADMC : o 5 = comunidad | fiva
ECOLOGICO AMBIENTAL 11
N GAD Municipal de
21 Eg\g::os de consultoria para el 1 Toda Ic:”c & mieses ir‘.lzle”v:ro 33.600,00 3.360,00 36.960,00 |Cuenca, GAD 7455
paroq Provincial del Azuay
Construccion de alcantarillado
combinado y conexiones Dr. Wellington
ABENTAMIENTOS HUMANCS | 2,2 |domiciliarias para el Sector de 2 {Medio Ejido 6 meses § g 39.591,40 3.959,14 43.550,54 |ETAPA EP. Convenio 128
Berrezueta
Medio Ejido de la Parroquia San
Joaquin
Ampliacion de lared de agua
potable y conexiones Dr. Wellington
23 domicialiarias Sector Bayan S JBayon Gmeses Berrezveta 12.000,00 1.200,00 13.200,00 |ETAPA EP. Convenio 200
Parroquia San Joaquin
Construccion de la PRIMERA ETAPA Beniro Dr. Wellington
24 |del parque infantll en el Centro 4 moquial 6 meses Béﬂezue?i 117.730,15 11.773,02 129.503,17
Parroquial de San Joaquin pareg
ECONOMICO. 3.1 5
Apoyo emergente a grupos de
atencién prioritaria especiaimente Direccién de Desarrolio
— adultos mayores, personas con Toda la Sra. Laura Social del GAD
SR CULTHRAL &) discapacidad y madres solteras de 5 parroquia 1ano Pilco 18.476,45 1.849,65 20.346,10 Municipal del Cantén 180
la Parroquia San Joaquin por Cuenca
CQVID-19,
SUBTOTAL 221.418,00 2 243.559,80
GASTOS ~ )
ADMINISTRATIVOS L~ _,// ) 24.602,00 - 24.602,00
/ ~ TOTAL INVER}!éN 246.020,00 22.141,80 - 268.161,80 ~
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PROYECTO DE REFORMA DEL POA - 2020

PROYECTOS DEL POA
2020

PRESUPUESTO
APROBADO

APORTE
COMUNITARIO

INCREMENTO

DECREMENTO

VALOR TOTAL DEL
PROYECTO

APORTE
COMUNITARIO

OBSERVACIONES

Estudios de consultoria para el
PDOT

33.600,00

3.360,00

33.600,00

3.360,00

Construccion de alcantariliado
combinado y conexiones
domiciliarias para el Sector de
Medio Ejido de la Parroquia San

Inaoiin

58.240,00

5.824,00

18.648,60

39.591,40

3.959,14

PROYECTO SE
MODIFICA

Ampliacion de la red de agua
potable y conexiones
domicialiarias Sector Bayan
Parroauia San loaauin

12.000,00

1.200,00

12.000,00

1.200,00

Construccion de la PRIMERA
ETAPA del parque infantil en el
Centro Parroquial de San
loaauin

92.976,00

9.297.60

24.754,15

117.730,16

11.773,02

PROYECTO SE
MODIFICA

Creacién de escuela deportiva
y esparcimientos recreativos y
colonia vacacional 2020

24.602,00

2.460,20

6.105,55

PROYECTO QUE
SALE

Apoyo emergente a grupos de
atencién prioritaria
especialmente adultos
mayores, personas con
discapacidad y madres solteras
de la Parroquia San Joaquin por
COVID-19

18.496,45

1.849,65

NUEVO PROYECTO

GASTO ADMINISTRATIVO

24.602,00

24.602,00

24%.020,00

24.754,15

24.754,15

246.020,00

A
Arq. Maruel Anterio Guerre

ro M.
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